

# NDC Consulting ApS

Runebergs Alle 10, st.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 42 93 36 51

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Niklas Dreier Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 23. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NDC Consulting ApS Runebergs Alle 10, st. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 93 36 51
	Regnskabsår: 23. december 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niklas Dreier Carstensen, Direktion
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Ncars Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.243.702. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 316.684. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.243.702</b>
1 Personaleomkostninger	-719.863
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>523.839</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-116.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.994</b>
2 Skat af årets resultat	-90.310
<b>Årets resultat</b>	<b>316.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	125.000
Overføres til overført resultat	191.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>316.684</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.105
Andre tilgodehavender	8.544
Tilgodehavender i alt	<u>139.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.339
Værdipapirer i alt	<u>380.339</u>
Likvide beholdninger	15.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>535.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>535.867</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	191.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>356.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.310
Anden gæld	88.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.183</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>535.867</u></b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. december 2021	0	0	0	0
Indbetalt kapital ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.684	125.000	316.684
	<b>40.000</b>	<b>191.684</b>	<b>125.000</b>	<b>356.684</b>



## Noter

---

	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	603.959
Pensioner	110.879
Andre omkostninger til social sikring	5.025
	<u>719.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	90.310
	<u>90.310</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2022	380.339
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-109.661</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ncars Holding ApS, CVR-nr. 42931764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
